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Rindfleisch Stroganoff mit Reis
™ Beef Stroganoff with Rice

* Boeuf stroganoff au riz

T Manzo “Stroganoff” con riso

N Rundvlees stroganoff met rijst

i Buey Stroganoff con arroz

o Oksekad Stroganoff med ris

i Stroganoff riisilla

No Biff stroganoff med ris

Biffstroganoff med ris

Art-Code: 601000.01 HS-Code: 1904 9010 000

EAN Code: 4015753601004 CoO: DE

e 750 g

(DE) Rindfleisch Stroganoff mit Reis

Zutaten: langkomreis 4/%, BratensoPe, Sonnenblumenslpulver (entheilt Milch, E551), Rindfleisch 10%, Maltodextrin, Champignons, Kartoffelmehl, modifizierte Storke,
MolkeneiweiBBkonzentrat, Paprika, Tomaten, Salz, Pefersilie, Pleffer, Souerungsmme\ Zitronensdure, Rosmarinextraki, nafirliches Aroma Fle\schemwooge frocken:
[entspricht ca. 63,5 g Fnschﬂelsch] Zuberellung Inhalt in 1800 ml kochendes Wasser einrithren und ca. 10 Min. ziehen lassen. Allergene: Milch (EN| BeefSiroguno%
with Rice Ingredlenis long grain rice 47%, gravy, sunflower oil powder [contains milk, E551), beef 10%, maliodextrin, mushrooms, potato flour, modffied starch, whey
profein concentrate, bell pepper, tomatoes, salf, porsley, pepper, acidifier: cilric acid, rosemary exiract, natural Hovounng Dried meat content: 16 g fequals approx.
63,5 g fresh meat). Directions: Stir contents info 1800 ml of boiling water and simmer the mixture for approx. 10 minutes. Allergens: milk (FR) Boeuf stroganoff au riz
Ingredlenis riz long 47%, jus de viande, hulle de tournesol en poudre [contient du lait, E551), viande de boeuf 10%, maliodexirine, champignons, fécule de pommes
de terre, amidon modifié, concentré de protéines de lactosérum, poivions, fomates, sel, persil, poivre, acidifiant: acide citique, exirait de romarin, aréme naturel. Poids
en viande: Viande déshydratée 16 g sait env. 63,5 g de viande frciche. Preparcﬂlon Délayer le contenu dans 1800 ml d'eau bouillante et laisser reposer pendant
10 min. env. Allergénes: lait (IT) Manzo ”Simganof? con riso Ingredienti: riso o grani lunghi 4/7%, salsa gravy, olio di girasole in polvere [contiene latte, E551),
manzo 10%, maliodestrina, champignon, forina di patate, amido modificato, profeine del siero del latte, paprika, pomodor, sale, prezzemolo, pepe, acidificante:
Acido ciftico, estatio di rosmarino, aromi naturdli. Contenuto di came secca: 16 g [lequivdlente di circa 63,5 g di came fresca). Prepurazone Diluire il contenuto in
1800 ml acqua bollente e lasciar riposare per circa 10 minufi. Allergeni: latte (N Rundvlees stroganoff met rijst Ingrediénten: langkorrelrijst 47%, jus, Zonnebloe-
moliepoeder [bevat mek, E551), rundvlees 10%, maliodextrine, champignons, aardappelmesl, gemodificeerd zemeel, weteiwitconcentiaat, paprika, fomaten, zout,
peferselie, peper, voedingszuur: cifoenzuur, rozemori]nextrcct natuulijk aroma Gedroogd Vleesgehalie: 16 g (komt overeen met ongeveer 63,5 g vers viees). Berei-
ding: linhoud in 1800 ml kokend water roeren en ca. 10 min. laten rekken. Allergenen: meli [ES) Buey Stroganoff con arroz |ngred|entes aroz de grano largo
47%, Aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), came de vacuno 10%, maltodextrina, champifiones, fécula de patata, almidén modificado, concentrado de
proteinas de suero, pimiento, tomates, sal, perejil, pimienta, acidificante écido cifiico, extracio de romero, aroma natural. Contenido de care seca: 16 g [equivdle
aproximadamente a 63,5 g de came frescal. Instrucciones: Remover el contenido en 1800 ml agua hiviendo 'y cocer a fuego lento durante aprox. 10 minufos.
Allergénos: leche (DK) Oksekad Siroganoff med ris Ingredienser: langkomris 47%, skysovs, solsikkeolie pulver (indeholder maelk, E551), okseked 10%, maltodexdin,
champignons, karoffelmel, modificeret sfivelse, valleprotein koncentrat, paprika, tomater, sali, persille, peber, symingsmiddel: cironsyre, rosmarinekstrakt, naturlig aroma.
Terret kedindhold: 16 g (svarer fil ca. 63,5 g frisk ked). Tilberedelse: Rer indholdet op i 1800 ml kogende vand og lad det sid og traekke i ca. 10 min. Allergener: maelk
(FI) Stroganoff riisillé Ainekset: pitkaiyvariisici 4/7%, paistinkastike, aurinkokukkadliyjauhe (siséltse maitoa, E551), naudanlihaa 10 %, maltodekstriini, herkkusienii, peruna-
jauho, modffioutu térkkelys, heraproteiinitiiviste, poprika, tomaatti, suola, persilia, pippuri, hapotusaine: sitruunchappo, rosmariiniuute, luoniainen aromi. Kuivatun lihan
pitoisuus: 16 g [vastaa noin 63 g tuoretta lihaa). Valmistus: Sekoita siscilte kiehuvan kuumaan veteen (1800 ml) ja anna hautua n. 10 minuuttia. Allergeenit: maito (NO) Biff
stroganoff med ris Ingredienser: langkomet ris 4/%, stekesaus, solsikkeoljepulver (inneholder melk, E551), storfekiett 10%, maliodeksrin, siampinjong, potetmel, modifisert
sfivelse, myseproteinkonsentrat, paprika, tomater, sall, persille, pepper, surthetsregulerende middel: sitronsyre, rosmarinekstiakt, naturlig aroma. Terket kigtinnhold: 16 g (iilsvarer
ca. 63,5 g ferskt kiet] Tilberedning: Bland innholdet med 1800 ml kokende vann og la trekke i ca. 10 minutier. Allergener: melk (SE) Biffstroganoff med ris Ingredienser:
l&ngkornigt ris 47%, skys&s, pulver av soliosalja (innehéller mislk, E551), netkett 10%, maltodextrin, champinjoner, potatismiél, modifierad stéirkelse, vassleproteinkoncen-
frat, poprika, tomat, salt, persilia, peppar, symingsmedel: cittonsyra, rosmarinexirakt, naturlig arom. Torkat kéttinnehéll: 16 g (motsvarar citka 63 g férskt ket Tillagning: Rer
ner innehéllet i 1800 ml kokande vatien och I&t efferdra 10 minuter. Allergener: mjslk
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Die angefithrien Filllmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfiigig éndem./ The stated quantities and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto. / De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins varigren, athan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el nomero de calorfas pueden cambiar ligeramente segin el lote. / De angivne meaengder og kalorier kan
variere lidt afhaengigt of partiet./ Imoitetut maérét ja kaloreiden mééré voivat muutiua hieman erdstd riippuen. / De angitre mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera négot beroende pé partiet.
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